ПРОТОКОЛ №30 заседания Совета Союза "МЦАУ"

Форма проведения заседания: Заочная.

Дата подведения итогов голосования: 20 ноября 2023 г.

Время подведения итогов голосования: 14:00

Дата рассылки опросных листов для голосования: 15 ноября 2023 г.

Последняя дата получения заполненных опросных листов для голосования: 19 ноября 2023 г.

Место подведения итогов голосования: 150000, г. Ярославль, ул. Некрасова, зд.39Б

В голосовании приняли участие следующие члены Совета Союза "МЦАУ":

- 1. Азимова Эльмира Гисметовна
- 2. Носенко Ксения Валериевна
- 3. Бобков Виктор Вячеславович
- 4. Боклаг Елена Мироновна
- 5. Покатилов Анатолий Владимирович
- 6. Попова Ирина Николаевна
- 7. Решетов Евгений Валерьевич
- 8. Авдеев Сергей Витальевич

Кворум для принятия решений имеется.

Повестка заседания Совета Союза "МЦАУ":

1. О расходовании средств резервного фонда Союза.

По первому вопросу повестки заседания Совета Союза приняты следующие решения:

О расходовании средств резервного фонда Союза.

Представлено опросных листов - 8, из них признано недействительными - 0.

Результаты голосования:

3А - 8 голосов ПРОТИВ - 0 голосов ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 голосов

Решение принято единогласно.

Решили: перечислить 119 032,25 рублей из резервного фонда на расчетный счет Союза в связи с осуществлением компенсационной выплаты согласно решению Арбитражного суда Ярославской области от 18.07.2023 по делу № A82-5505/2023 за счет текущих средств (абз. 2 п. 2.1.1, п. 4.1, 4.2 Положения «О резервном фонде Союза «МЦАУ»).

Председатель Е. В. Решетов

Секретарь П. М. Макаров

1